

令和 5 年 12 月 1 日

お客様各位

### 投資信託の定型約款の一部改正について

標記の件、投資信託の定型約款について、  
令和 6年1月1日(月)から以下のとおり一部改正となりますのでお知らせいたします。

➤ 令和 6年 1月 1日(月)からの約款はこちら

- ① [投資信託総合取引規定](#)
- ② [投資信託累積投資規定](#)
- ③ [非課税上場株式等管理、非課税累積投資および特定非課税累積投資に関する約款](#)
- ④ [「JAの投信つみたてサービス」取扱規定](#)

➤ 新旧対照表はこちら

- ① [投資信託総合取引規定](#)
- ② [投資信託累積投資規定](#)
- ③ [非課税上場株式等管理、非課税累積投資および特定非課税累積投資に関する約款](#)
- ④ [「JAの投信つみたてサービス」取扱規定](#)

神奈川つくい農業協同組合